
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 8,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,55 €

Apraksts
Šī ieroču smērviela nesatur sveķus un skābi, tai ir vislabākā baltā
kvalitāte un ideāli piemērota iekšējo un ārējo metāla detaļu, galvenokārt
stobru, eļļošanai.
Vazelīna ieroču smērviela ieeļļo un aizsargā visas metāla daļas, kā arī
slēdzenes un mehānismus. Lieliski piemērota lietošanai ar jebkura veida
pneimatisko pistoli un kompresijas virzuļu eļļošanai. Lūdzu, uzklāšanai
izmantojiet bezplūksnu auduma gabalu vai vates kociņu — atkarībā no
pielietojuma.
Zīmols - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

